
 
 
 
 

BBTTEEXX((++)) 11,,33  BBuuttaaddiieennee aanndd  VVOOCC  oonn--lliinnee  
mmoonniittoorriinngg  iinn  aammbbiieenntt  aaiirr  

  
PPAAMMSS  3311  CCEE//PPAAMMSS  5566  UUSS//PPAAMMSS  5588  JJAAPPAANN  

EExxppeerrtt  iinn  BBTTEEXX  aanndd  VVOOCC  aannaallyyssiiss  ffoorr  mmoorree  tthhaann  2200  yyeeaarrss  

SSuuppeerrvviissoorr  

RReemmoottee  ccoonnttrrooll  
  

5500%%  ooff  oouurr  bbuussiinneessss  iinn  aammbbiieenntt  aaiirr  
OOnnlliinnee  tteecchhnniiccaall  ssuuppppoorrtt  

TTrraaiinniinngg    

JJBBUUSS  44--2200  mmAA    
MMooddBBuuss  

SSppeecciiffiiccaattiioonnss  
  
LLooww  ddeetteeccttiioonn  lliimmiitt  ((LLDDLL))  iinn  
aauuttoommaattiicc  mmooddee  
  ≤≤  00..0011  ppppbb  
HHiigghh  ssttaabbiilliittyy  
  8h  < 0.3 % 
CCyyccllee  ttiimmee  
 tandard: 15 min 
  
OOppttiioonnss  
 Calibration 
 1,3-Butadiene 
 

Tested by the US EPA 

SSttaattiioonnaarryy    
ooppeerraattiioonn  

RRaacckk  1199””  

TTÜÜVV  aapppprroovvaall  ffoorr  BBTTEEXX  aannaallyysseerr  
3333996633  DDIINN  ppaarrtt  II  &&  IIII  ((11999966))  

EEuurrooppeeaann  aapppprroovvaall  
1144  666622--33  ((22000099)) 

TTAAIIWWAANN  

TTrraacceeaabbiilliittyy//DDaattaa  pprroocceessssiinngg

FFRRAANNCCEE 

TTAAIIWWAANN  

MMoobbiillee    
ooppeerraattiioonn  

BBTTEEXX,,    ttooxxiicc  ssoollvveennttss,,  oozzoonnee  pprreeccuurrssoorrss  ((CCEE))//PPAAMMSS  ((UUSS))  

IInncchheeoonn  aaiirrppoorrtt,,  SSOOUUTTHH  KKOORREEAA  

 

GROUP 

info@chromatotec.com - www.chromatotec.com 

Tests before acceptance 
No interferences 

NNoo 
ccyylliinnddeerr  


